



## Ingredienser

### Choklad

#### Ingredienser:

Skummjök och mjök produkts, dextros, glukos, choklad droppar 8% (socker, kakao, vattenfri mjölkfett , emulgeringsmedel, sojalecitin) socker, kakao 3,5%, smör (mjök och laktos) Emulgeringsmedel; E471, E477, E472, stabilisator E412, kokosnötsolja

#### Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g

Energivärde KJ: 768, kcal. 182

Fett 11,5 g, varav mättade fettsyror 7,36 g

Kolhydrater: 26,7 g varav sockerarter 26,7 g

Protein 2,6 g

Salt: 1,19 g

#### Allergener:

- Mjök protein
- Laktos
- Kakao

## Ingredienser

### Frozen Yoghurt skogsbär

#### Ingredienser:

Skummjök och mjök produkter (Mjök och laktos) Skog frukt 9,2% (skogsbär, socker, vatten, modifierad stärkelse, citronsyra, smakämnen ), dextros, glukos, socker, yoghurt pasta 4% (socker, mjölksyra, yoghurt (Mjök) smakämne, E300, stärkelse, färg E171), emulgeringsmedel E471, E477, E472, stabiliseringsmedel , E412, Kokosnötolja (SOJA) , färgämnen rödbeta

#### Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 557, kcal. 131

Fett 0,32 g, varav mättade fettsyror 0 g

Kolhydrater: 28,18 g varav sockerarter 24,31 g

Protein 3,2 g

Salt: 0,10 g

#### Allergener:

- Mjök protein
- Laktos
- Soja protein

## Ingredienser

### Frozen Yoghurt Mango



Ingredienser: Skummjök and Mjökprodukter , Mango 10%, dextros, glukos, socker, yoghurt pasta 4% (glukos ,socker, citronsyra, mjölsyra, yoghurt (Mjök), smak, E300, stärkelse, färg E171) passionsfrukt 1% emulgeringsmedel; E471, E477, E472, stabiliseringsmedel , E412 kokosolja, (Soja)

**Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 593, kcal. 131**

Fett 0,41 g, varav mättade fettsyror 0,0 g  
Kolhydrater: 28,1 g varav sockerarter 21,38 g  
Protein 2,6 g  
Salt: 0,10 g

**Allergener:**

- Mjök protein
- Laktos
- Soja protein

**Ingredienser**

**Jordgubb**

Ingredienser: Mjök och mjökfastämnen , jordgubbar 22% dextros, smör (Mjök en laktos) socker, emulgeringsmedel; E471, E477, E472, stabiliseringsmedel ; E412, citronsyra, färgämne; E162, kokosnötolja (Soja)

**Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 686, kcal. 163**

Fett 5,06 g, varav mättade fettsyror 4,7 g  
Kolhydrater: 25,8 g varav sockerarter 25,8 g  
Protein 1,6 g  
Salt: 0,1 g

**Allergener:**

- Mjök protein
- Laktos
- Soja protein

**Ingredienser**

**Cappuccino**

Skummjök och mjök, dextros, glukos, choklad droppar 8% (socker, kakao, vattenfri mjölkfett , emulgeringsmedel, sojalecitin) socker, smör (mjök och laktos) kaffe extrakt 1%, kakao, Emulgeringsmedel; E471, E477, E472, stabilisator

**Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 825, kcal. 196**

Fett 4,47 g, varav mättade fettsyror 2,5 g



Kolhydrater: 25,7 g varav sockerarter 25,7 g

Protein 2,6 g

Salt: 1,0 g

#### Allergener

- Mjök protein
- Laktos
- Soja Protein

### Ingredienser

#### Vanilj

Ingredienser: Mjök och mjökprodukter, dextros, glukos, smör, (mjök och laktos) socker, emulgeringsmedel; E471, E477, E472, stabiliseringsmedel , E412 kokosolja (Soja), vanilj, arom, färgämne: E160

**Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 749, kcal. 178**

Fett 6,0 g, varav mättade fettsyror 4,7 g

Kolhydrater: 25,7 g varav sockerarter 25,7 g

Protein 2,5 g

Salt: 0,6 g

#### Allergener:

- Mjök protein
- Laktos
- Soja Protein

### Ingredienser

#### Vanilj Brownie

Ingredienser: Mjök och fasta mjökprodukter, choklad brownie 10 % (kakaopulver, glukossirap vetestärkelse, grädde (mjök) pulver, solrosolja, kokosolja glycerol, salt) dextros, glukos, smör, (mjök och laktos) socker, emulgeringsmedel; E471, E477, E472, stabiliseringsmedel , E412, vanilj, arom, färgämne: E160a

**Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 946, kcal. 231**

Fett 9,0 g, varav mättade fettsyror 8,64 g

Kolhydrater: 25,35 g varav sockerarter 25,35 g

Protein 2,5 g

Salt: 1,3 g

#### Allergener:

- Mjök protein



- Laktos
- Soja Protein

## Ingredienser

### Frozen Fruit Svartvinbär

Ingredienser: vatten, svartvinbärsjuice 25,5 %, dextros, socker, glukos, emulgeringsmedel: E471, E477, E472b, kokosolja, stabiliseringsmedel: E412

#### **Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 566, kcal. 133**

Energivärde 625 kJ, 147 kcal

Protein 0,2 g

Kolhydrater: 33,3 g varav sockerarter 32,6 g

Fett 1,7 g varav mättade fettsyror 1,4 g

Salt: 0,0 g

**Allergener: Inga Ingredienser**

## Ingredienser

### Frozen Fruit Lemon

Ingredienser: vatten, citron 26 %, dextros, socker, glukos, emulgeringsmedel: E471, E477, E472b, vegetabiliskt fett, stabiliseringsmedel: E412, citronsyra

#### **Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 648, kcal. 155**

Fett 0,2 g, varav mättade fettsyror 0,0 g

Kolhydrater: 35,0 g varav sockerarter 35,0 g

Protein 1,0 g

Salt: 0,0 g

**Allergener: Inga**

## Ingredienser

### Passionsfruktsorbet

Ingredienser: Vatten, passionsfrukt 20 %, dextros, glukos, socker, (emulgeringsmedel: E471, E477, E472b, kokosolja, stabiliseringsmedel: E412).

#### **Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 502, kcal. 118**

Fett 0,5 g, varav mättade fettsyror 0,0 g

Kolhydrater: 28,5 g varav sockerarter 28,5 g



Protein 0,0 g  
Salt: 0,0 g

**Allergener: Inga**

## **Ingredienser**

### **Hallon-lakrits**

Ingredienser: fettfri MJÖLK och MJÖLKpulver, dextros, glukos, hallon 9 %, socker, smör (MJÖLK och LAKTOS), (emulgeringsmedel: E471, E477, E472b, kokosolja, stabiliseringsmedel: E412), salt salmiak, lakritsrotextrakt, citronsyra, färg: E153, E162

**Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 679, kcal. 161**

Fett 4,3 g, varav mättade fettsyror 3,4 g  
Kolhydrater: 26,3 g varav sockerarter 23,4 g  
Protein 1,8 g  
Salt: 0,8 g

**Allergener: Mjölprotein, laktos**

## **Ingredienser**

### **Pistage**

Ingredienser: fettfri MJÖLK och MJÖLKpulver, dextros, glukos, socker, PISTAGEpasta 4 %, (emulgeringsmedel: E471, E477, E472b, vegetabiliskt fett, stabiliseringsmedel: E412), smör (MJÖLK och LAKTOS), arom, färg: E141.

**Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 665, kcal. 158**

Fett 4,1 g, varav mättade fettsyror 1,5 g  
Kolhydrater: 26,1 g varav sockerarter 22,3 g  
Protein 2,6 g  
Salt: 0,2 g

**Allergener: Mjölprotein, laktos, nötter, nötolja**

## **Ingredienser**

### **Salt kinuski**

Ingredienser: MJÖLK och MJÖLKpulver, dextros, glukos, smör, socker, bitar av salt kinuski 4 % (socker, kakaosmör, risstärkelse, havssalt), (emulgeringsmedel: E471, E477, E472b, kokosolja, stabiliseringsmedel: E412), arom, färg: E150.



**Genomsnittlig Näringsvärde per / 100g Energivärde KJ: 1012, kcal. 242**

Fett 6,6 g, varav mättade fettsyror 4 g

Kolhydrater: 28,1 g varav sockerarter 28,1 g

Protein 2,1 g

Salt: 0,4 g

**Allergener: Mjölprotein, laktos.**